Administratore Falimentimi									     Tel / fax:  04 - 223331
Shpresa Breçani ,    Licenca nr. 9 				          Cel :      068 20 94 103
Adresa: Rr Jordan Misja,prane Hipotekes, Pall. Sara-El, Kati I, Ap I, Tiranë			            email: sh.brecani@yahoo.com                                   



FTESA PËR OFERTË

Seksioni 1.  Autoriteti Shitës

1.1	Emri dhe adresa e autoritetit shitës
Emri 	Shpresa Breçani, Administratore Falimentimi e shoqërisë “Volalba” shpk, shoqëri në falimentim
Adresa		Rruga “Jordan Misja”, Pallati “Sara-El”, shk 1, Pranë Hipotekës, Tiranë
Tel/Fax		Tel. 04-223331 / Cel 0682094103
E-mail			brecanishpresa@gmail.com
Faqja e Internetit	www.albanianbis.com
		www.volalba.com



1.2	Lloji i autoritetit kontraktor:
	Institucion qëndror
	Institucion i pavarur

	
	

	Njësie qeverisjes vendore 
	Tjetër

	
	X




Seksioni 2               Objekti i kontratës

2.1	Lloji i Kontratës
	Objekte
	Shërbime
	Mallra

		X
	
	










Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes

Volalba shpk

Shitje e:
· 16 pasuri të llojit truall, ndërtesë“fabrika e tullave”, në adresën Allprenaj, Lushnje, me çmim shitje në total 43,435,006 Lekë ose 344,722 Euro
· 14 pasuri të llojit Arë, Karrierë në adresën Allprenaj, Lushnje, me çmim shitje në total 28,593,080 Lekë ose 226,929 Euro
· 1 pasuri e llojit truall, ndërtesë në adresën Allprenaj, Lushnje me çmim shitje në total 1,394,003 Lekë ose 11,063.5 Euro
· 1 pasuri e llojit truall, ndërtesë në adresën Dushk, Lushnje, me çmim shitje në total 1,171,800 Lekë ose 9,300 Euro
· Për informacion më të detajuar mund të informoheni në faqet zyrtare web www.albanianbis.com, www.volalba.com dhe www.pafrike.al, Gazeta Telegraf

Seksioni 3             Procedura

3.1	Lloji i procedurës:

E hapur 			Me përzgjedhje të blerësve		Me negocim 
	X						[image: ]				[image: ]

3.2	Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

A) çmimi më i lartë i ofruar


3.3	Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data	17/09/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 14:00

Vendi:	Rruga “Jordan Misja”, Pallati “Sara-El”, shk 1, Pranë Hipotekës, Tiranë

3.4	Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data	17/09/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 14:00

Vendi:	Rruga “Jordan Misja”, Pallati “Sara-El”, shk 1, Pranë Hipotekës, Tiranë


3.5	Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
	Shqip
	X
	Anglisht
	

	Tjetër
	_______________

	
	

	
	






Seksioni 4                    Informacione plotësuese

4.1	Dokumenta me pagesë (i zbatueshëm vetëm për procedurat që nuk zhvillohen me mjete elektronike):

	Po
	
	Jo
	X


Nëse Po
	Monedha
	_________
	Çmimi
	_______
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